
Faktura - daňový doklad

20200157

|D
E
N
T
[F

iK
A
Č
N
í 
Ú
 D

A
JE Dodavatel:

servishřiště s.r.o.

Fakturační adresa:

Fakultní mateřská škola při
Pedagogické fakultě Univerzity
Karlovy, Praha 7,Na výšinách 3
Na výšinách 1075/3, 170 00 Praha 7
Česká republika

lČ: 49624415
DIČ. CZ49624415

Bořice 5, 398 04 Mirotice
Česká republika
IČ: 07301057 DIČ:CZ07301057

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném
Krajský soud v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 27815

FA
K
T
U
R
U
JE

M
E 

V
Á
M Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby.

Označeni dodávky

Zhotoveni svahového výlezu č.2

ZaokrouhlenI

Počet m. j. Cena za m.j. dph %

1,00 KČ 26 080,00 21

1,00 0,17 21

Bez DPH

26 080,00

0,17

DPH Celkem

5 476,80 31 556,80

0,03 0,20

zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý
započatý den prodlení.

'Š Razítko a podpis:
Z
CL
:r
V)

Základ

Základni sazba 26 080,17

CELKEM 26 080,17

výše dph Celkem

5 476,83 31 557,00
S 476,83 31 557,00

Celková Částka: 31 557,00 Kč

Vytiskl(a):

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iOoklad.cz

Strana 1/1

SPD*1.0*ACC:CZ4906000000000226353968+AGBACZPP*AM:31557.00*CC:CZK*MSG:20200157 SERVISHRISTE S.R.O.*X-VS:20200157*X-KS:0308*X-INV:SID%2A1.0%2AID:20200157%2ADD:20201109%2AMSG:Zhotoveni svahového výlezu c.2%2AVII:CZ07301057%2AINI:07301057%2AVIR:CZ49624415%2AINR:49624415%2ADUZP:20201109%2ADPPD:20201109%2ADT:20201123%2ATB0:26080.17%2AT0:5476.83%2AX-SW:iDoklad*

20200157


